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Klub Name E-Mail Adresse Änd.

Alle Neun Breitbrunn Baum Florian baum-florian@freenet.de

Alle Neun Breitbrunn Baumann Dennis dennis.baumann28@googlemail.com

Rapid Ebelsbach Mantel Christian mantel@regipur.de

SG Eltmann Flemming Ronda ronda.f@gmx.de

SG Eltmann Scheuring Markus markus.sabine.scheuring@t-online.de

SKK Haßfurt Glückert Claudia vorstand@skk-hassfurt.de

SKK Haßfurt Hunger Michael sportwart@skk-hassfurt.de

DJK Kirchaich Bertram Johannes bertram.kirchaich@gmail.com

DJK Kirchaich Gerisch Vivien vivi.g98@web.de

DJK Kirchaich Bräuter Thorsten thorstenbraeuter@gmail.com

DJK Kirchaich Bräuter Tamara tamarabraeuter@gmail.com

Gut Holz Kleinsteinach Oppermann Hans-Georg hans-georg.oppermann@gmx.de

Gut Holz Kleinsteinach Faber Herbert gutholzkleinsteinach@gmx.de

Gut Holz Neubrunn Stubenrauch Dieter dieterstubenrauch@gmx.net

Gut Holz Neubrunn Wille Alexander alexwille@freenet.de

Gut Holz Neubrunn Schorr Christoph christophschorr@web.de

SKC Obertheres Vogt Wolfgang vogtwo@web.de

SKC Obertheres Voit Philipp skc.obertheres@gmx.de

KSV Rentweinsdorf Schindler Lukas vorstand@ksv-rentweinsdorf.de

KSV Rentweinsdorf Jäger Sebastian sportwart@ksv-rentweinsdorf.de

KSV Rentweinsdorf Klub ksv-1988@ksv-rentweinsdorf.de

Alle Neun Sand Sauer Joachim j.sauer@fbservices.de

Alle Neun Sand Hörmann Manuel hoermann.manuel@outlook.de

Alle Neun Sand Albert Christian sportwart.alleneunsand@web.de X
SKK Stettfeld Rzepka Willi wirz2@web.de

SKK Stettfeld Bruchmann Andreas andreas-stettfeld@web.de

KSV Unterpreppach Oppelt Jürgen ksv-waldeck@t-online.de

KSV Unterpreppach Meißner Philipp philipp.meissner96@web.de

Gut Holz Zeil Fröhlich Marcus marcus.froehlich@gut-holz-zeil.de

Gut Holz Zeil Jahn Holger jahn.har@t-online.de

Gut Holz Zeil Deißler Fabian fabian.deissler@web.de
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